
Страна 164 – Број 10 ПРОСВЕТНИ  ГЛАСНИК 31. август 2021.

2
На основу члана 67. став 3. Закона о основама система образовања и васпитања („Службени гласник РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. за-

кон, 10/19 и 6/20), 
Министар просвете, науке и технолошког развоја доноси 

П РА В И Л Н И К 

о допуни Правилника о плану и програму наставе и учења стручних предмета средњег стручног образовања у 
подручју рада Текстилство и кожарство

Члан 1.
У Правилнику о плану и програму наставе и учења стручних предмета средњег стручног образовања у подручју рада Текстилство и 

кожарство („Службени гласник РС – Просветни гласник”, бр. 9/19 и 13/20), после плана и програма наставе и учења за образовни профил 
механичар текстилних машина, додаје се план и програм наставе и учења за образовни профил техничар моделар одеће, који је одштам-
пан уз овај правилник и чини његов саставни део.

Члан 2.
План и програм наставе и учења за образовни профил техничар моделар одеће остварује се и у складу са Решењем о усвајању стан-

дарда квалификације „Техничар моделар одеће” („Службени гласник РС – Просветни гласник”, број 1/21).

Члан 3.
Даном ступања на снагу овог правилника престаје да важи Правилник о наставном плану и програму стручних предмета средњег 

стручног образовања у подручју рада Текстилство и кожарство („Службени гласник РС – Просветни гласник”, бр. 7/15, 12/15, 5/17, 4/18, 
4/19 и 14/20), у делу који се односи на наставни план и наставни програм стручних предмета за образовни профил моделар одеће.

Ученици уписани у средњу школу закључно са школском 2020/2021. годином у подручју рада Текстилство и кожарство за обра-
зовни профил моделар одеће, у четворогодишњем трајању, стичу образовање по Правилнику из става 1. овог члана, најкасније до краја 
школске 2024/2025. године.

Члан 4. 
Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном гласнику Републике Србије – Просветном гласнику”.

Број 110-00-144/2021-03
У Београду, 19. августа 2021. године

Mинистар,
Бранко Ружић, с.р.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 165



С
трана 166 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 167



С
трана 168 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 169



С
трана 170 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 171



С
трана 172 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 173



С
трана 174 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 175



С
трана 176 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 177



С
трана 178 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 179



С
трана 180 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 181



С
трана 182 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 183



С
трана 184 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 185



С
трана 186 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 187



С
трана 188 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 189



С
трана 190 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 191



С
трана 192 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 193



С
трана 194 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 195



С
трана 196 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 197



С
трана 198 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 199



С
трана 200 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 201



С
трана 202 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 203



С
трана 204 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 205



С
трана 206 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 207



С
трана 208 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 209



С
трана 210 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 211



С
трана 212 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 213



С
трана 214 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 215



С
трана 216 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 217



С
трана 218 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 219



С
трана 220 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 221



С
трана 222 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 223



С
трана 224 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 225



С
трана 226 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 227



С
трана 228 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 229



С
трана 230 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 231



С
трана 232 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 233



С
трана 234 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.



31. август 2021.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 10 – С

трана 235



С
трана 236 – Број 10 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

31. август 2021.


	PROSVETNI_2021_010.pdf
	1 Правилник о допуни Правилника о плану и програму наставе и учења општеобразовних предмета средњег стручног образовања у подручју рада Текстилство и кожарство
	2 Правилник о допуни Правилника о плану и програму наставе и учења стручних предмета средњег стручног образовања у подручју рада Текстилство и кожарство
	3 Правилник о измени Правилника о плану и програму наставе и учења стручних предмета средњег стручног образовања у подручју рада Пољопривреда, производња и прерада хране
	4 Правилник о изменама Правилника о наставном плану и програму стручних предмета средњег стручног образовања у подручју рада Шумарство и обрада дрвета


